

SODA SANAYİİ A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide
2017 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

2017 Yılı Mali Tablo ve Dipnotlar

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Soda Sanayii A.Ş.

Genel Kurulu'na:

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Soda Sanayii A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren yıla ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Gruptan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konuları	Kilit Denetim Çalışmalarının Belirlenmesindeki Hususlar
<i>Denetçi Geçiş ve Açılış Bakiyelerinin Denetlenmesi</i>	
İlk sene denetimleri tekrar eden denetimlerden daha farklı hususlar içermektedir. Buna göre uygun bir denetim stratejisi ve denetim planı oluşturmak için ek planlama faaliyetleri ve değerlendirmeler gerçekleştirilmelidir. Bunlar başlıca; - Grup'un yaptığı iş, kontrol çevresi ve bilgi sistemleri hakkında yeterli bilgi edinilerek denetim risklerinin belirlenmesi ve buna bağlı olarak denetim planlamasını oluşturulması, - Açılış bakiyelerinin hakkında yeterli denetim kanıtının elde edilmesi, muhasebe politikalarının uygunluğu ve doğruluğunun kontrolleri ve önceki denetçi ile iletişimin sağlanması ve dosya incelemesinin yapılması, - Bir önceki denetçiler ile iletişime geçilmesi.	Grup'un 31 Aralık 2017 denetimine başlamadan önce Mayıs 2017'den başlamak üzere bir geçiş planı yapılmıştır. Bu geçiş planı aşağıdakileri içermektedir; - Bütün iştirakler için önceki denetçi ile iletişime geçilerek dosya incelemelerinin yapılması ve önemli denetim ve muhasebe konularının görüşülmesi ve denetim esnasında tespit edilmiş düzeltilmemiş farkların anlaşılması, - Grup denetim ekibi olarak iştirak denetçileriyle ve şirket yöneticileriyle toplantı yapılması, - Riskleri, iç kontrolleri ve önemli bulguları daha iyi anlayabilmek için yönetim kadrosu ile periyodik toplantıların yapılması - Bütün iştirak denetçileriyle gerek yüz yüze gerekse telekonferans yoluyla kapanış toplantılarına katılmak.
<i>Yatırım Teşvikleri Kaynaklı Ertelenmiş Vergi Varlıkları</i>	
Grup'un yatırım teşvik belgeleri kapsamında yaptığı yatırım harcamalarına ilişkin 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yararlanabileceği kurumlar vergisi avantajları bulunmaktadır. 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla bu yatırım teşvik belgeleri kapsamında toplamda 29.423 bin TL ertelenmiş vergi varlığı kaydedilmiştir. Not 35'de detayı verildiği üzere, teşviklere ilişkin yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla, mevzuatta gerçekleşen değişimler ve işlemin Not 2.7'de açıklanan varsayımları içermesi sebebiyle denetim prosedürlerinde bu alana odaklanılmıştır.	Yönetimin konu ile ilgili varsayımları ve yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı'nın etkisini incelemek üzere denetim ekibine kuruluşumuzla aynı denetim ağında dahil bir kuruluşun vergi uzmanları dâhil edilmiştir. İlgili ertelenmiş vergi aktiflerinin ölçülmesi vergi uzmanlarının incelemesine ve değerlendirilmesine sunulmuştur. Ayrıca, finansal tablolarda yer alan açıklamaların TMS'lere uygunlukları da değerlendirilmiştir.
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>	
Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin 32.578 bin TL tutarında kıdem tazminatı ve 224 bin TL tutarında izin	Denetim sürecinin bir parçası olarak, iskonto oranları, beklenen enflasyon oranları gelecekteki maaş artış oranları ve işten ayrılma oranları gibi varsayımlarını değerlendirmenin ve sorgulamanın yanı sıra, hesaplama sırasında kullanılan personel listeleri kontrol edilmiştir. Gerçekleştirilen prosedürlere dayanarak, Grup Yönetimi'nin varsayımlarının makul bir aralıkta kalıp kalmadığı test edilmiştir.

yükümlülüğü bulunmaktadır. Grup, çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıkların hesaplamasında iskonto oranı, enflasyon oranı, reel maaş artış oranı, kendi isteğiyle işten ayrılma olasılığı gibi çeşitli varsayımlarda bulunmaktadır.

Konsolide finansal tablolarda yer alan açıklamaların TMS'lere uygunlukları da değerlendirilmiştir

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklara ilişkin açıklamalar Not 24'te yapılmıştır.

4) Diğer Husus

Grup'un TMS'lere uygun olarak 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla düzenlenmiş konsolide finansal tablolarının denetimi başka denetim şirketi tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz konusu denetim şirketi 6 Mart 2017 tarihli denetim raporunda olumlu görüş beyan etmiştir.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrollerden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yönetim tarafından yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların açıklamalar dâhil olmak üzere genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin ilgili etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 26 Şubat 2018 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmak üzere hazırlanmıştır.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Zeynep Okuyan Özdemir'dir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Zeynep Okuyan Özdemir, SMMM

Sorumlu Denetçi

26 Şubat 2018

İstanbul, Türkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	783.089	971.426
Finansal Yatırımlar	7	28.477	8.052
Ticari Alacaklar	10,37	480.043	412.140
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	37	71.107	105.030
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	408.936	307.110
Diğer Alacaklar	11,37	26.694	40.044
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	37	24.638	35.872
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11	2.056	4.172
Stoklar	13	239.650	203.879
Peşin Ödenmiş Giderler	14	16.818	20.806
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	35	405	0
Diğer Dönen Varlıklar	26	55.538	17.269
ARA TOPLAM		1.630.714	1.673.616
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		1.630.714	1.673.616
DURAN VARLIKLAR			
Finansal Yatırımlar	7	523.693	99.770
Diğer Alacaklar	11	324	265
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	16	328.447	281.305
Maddi Duran Varlıklar	18	1.294.927	1.209.263
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19,20	32.294	16.806
Şerefiye	20	21.500	8.741
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	10.794	8.065
Peşin Ödenmiş Giderler	14	62.511	17.420
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35	4.512	15.465
Diğer Duran Varlıklar	26	3.267	2.970
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		2.249.975	1.643.264
TOPLAM VARLIKLAR		3.880.689	3.316.880
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	3.420	2.934
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	8	45.292	40.014
Ticari Borçlar	10,37	275.726	236.216
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	37	101.499	75.113
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	174.227	161.103
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	24	3.496	3.173
Diğer Borçlar	11,37	9.384	101.728
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	37	6.705	91.096
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11	2.679	10.632
Ertelenmiş Gelirler	14	12.962	8.999
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	35	8.126	29.917
Kısa Vadeli Karşılıklar	22,24	11.439	8.245
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	9.226	7.006
ARA TOPLAM		379.071	438.232
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		379.071	438.232
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	264.644	250.018
Diğer Borçlar	11	1.505	1.223
Uzun Vadeli Karşılıklar	24	32.578	24.473
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	10.444	219
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		309.171	275.933
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		688.242	714.165
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	27	3.187.925	2.598.736
Ödenmiş Sermaye		900.000	750.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		176.944	186.869
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		176.944	186.869

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		179.166	186.296
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-2.222	573
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		369.248	228.128
Yabancı Para Çevrim Farkları		369.248	228.128
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		164.293	124.634
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		916.353	733.300
Net Dönem Karı veya Zararı		661.087	575.805
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	27	4.522	3.979
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		3.192.447	2.602.715
TOPLAM KAYNAKLAR		3.880.689	3.316.880

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	28	2.451.292	2.067.700
Satışların Maliyeti	28	-1.597.363	-1.394.573
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		853.929	673.127
BRÜT KAR (ZARAR)		853.929	673.127
Genel Yönetim Giderleri	29,30	-79.867	-70.147
Pazarlama Giderleri	29,30	-290.912	-178.468
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	29,30	-2.856	-8.388
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31	100.377	91.901
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	31	-72.230	-62.615
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		508.441	445.410
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	32	76.403	13.701
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	32	-33.666	-16
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	16	92.083	72.183
FINANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		643.261	531.278
Finansman Gelirleri	33	269.745	254.093
Finansman Giderleri	33	-182.066	-140.610
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		730.940	644.761
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-68.966	-68.137
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	35	-56.876	-80.006
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	35	-12.090	11.869
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		661.974	576.624
DÖNEM KARI (ZARARI)		661.974	576.624
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	27	887	819
Ana Ortaklık Payları	27	661.087	575.805
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Pay Başına Kazanç	36	0,73500000	0,64000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)	27	661.974	576.624
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	27	-11.937	658
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		476	283
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-3.542	490
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-8.871	-115
Özkaynak Yöntemine Göre Muhasebeleştirilen İştirak ve İş Ortaklıklarının Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Paylar, Vergi Etkisi		-8.871	-115
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar	27	141.897	90.137
Yabancı Para Çevrim Farkları		141.897	90.137
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		129.960	90.795
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		791.934	667.419
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		1.667	3.845
Ana Ortaklık Payları		790.267	663.574

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		404.193	438.048
Dönem Karı (Zararı)		661.974	576.624
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		-26.873	-55.579
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	18,19	135.621	97.883
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	7,10,11,13,18	-470	1.096
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	22,24	8.880	4.747
Kar Payı (Geliri) Gideri ile İlgili Düzeltmeler	32	-6	-4
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	31,33	-13.162	-6.520
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler	31,33	-91.888	-135.054
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler	7	-42.712	-13.506
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler	16	-92.083	-72.183
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	35	68.966	68.137
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler	32	-19	-175
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-135.055	-11.946
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	10,37	-39.691	-63.421
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	11,37	29.688	4.096
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	3,13	-31.286	-24.586
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	10,37	30.941	11.482
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	11,14,24,37	-96.959	63.547
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	7,14,15,26,35	-27.748	-3.064
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		500.046	509.099
Ödenen Faiz	8,31,33,37	-19.669	-20.608
Alınan Faiz	31,33,37	8.455	10.313
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	24	-3.583	-3.201
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	35	-81.056	-57.555
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-479.983	-157.757
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları	3	-16.055	0
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri	7	1.528	0
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları	7	-426.450	-92.743
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	18,19,32	33	178
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	18,19	-132.868	-169.978
Verilen Nakit Avans ve Borçlar	14	-37.653	-3.823
Verilen Nakit Avans ve Borçlardan Geri Ödemeler	14	-6.291	15.638
Alınan Temettüler	16,32	91.321	75.467
Alınan Faiz	6,32,33	46.527	17.410
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	10,11,26	-75	94
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-222.706	-315.170
Bağlı Ortaklıklardaki Kontrolün Kaybına Yol Açmayan Şekilde Ortaklık Payları Değişmelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları	27	0	-8.978
Ortak Kontrole Tabi İşletmelerin Birleşme Etkisinden Kaynaklanan Nakit Girişleri (Çıkışları)	27	-2.471	0
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	8	31.576	15.942
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	8	-50.687	-81.646
Ödenen Temettüler	27	-201.124	-240.488
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-298.496	-34.879
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		110.854	147.428
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-187.642	112.549
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	969.867	857.318
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	782.225	969.867

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

[illegible]

[illegible]